


Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 19 - 25 dhjetor

0.79€
-53%

1.69€

0.89€
-25%

1.19€
Portokall 

Kg
Patate

Kg
Qepë 

e kuqe
Kg

Kivi
Paketim

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 dhjetor

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

0.39€
-61%

0.99€

Kos i freskët 
Rugove

1.3Kg

Krem për 
lyerje

Zvijezda 
100g

0.69€
-30%

0.99€

1.09€
-27%

1.49€

Ajkë
Zott

180g

0.59€
-21%

0.79€

Ajkë kuzhine
Halta 

500ml

1.35€
-28%

1.89€

Gjizë
MagicIce 

600g

1.29€
-35%

1.99€

Parmezan i 
grirë

Biraghi
100g

1.59€
-30%

2.29€

Kashkavall
Vilvi

150g

1.39€
-30%

1.09€

Pulë 
Lezita
1.1Kg

2.75€
-21%

3.49€
Crispy Strips 

Lezita
700g 3.99€

-29%
5.69€

1.79€
-28%

2.49€

Ananas
Kg

Dramstik 
pule

Moy Park
1Kg

2.49€
-32%

3.69€

Proshutë viçi
Premi

80g

2.09€
-30%

2.99€

Pomfrit
Veresni

1Kg

1.99€
-26%

2.69€

Peshk Merluc
Delfin
800g

2.99€
-28%

4.19€

Monte maxi
me çokollatë

Zott
100g

0.55€
-26%

0.75€

Suxhuk viçi
Premi

70g

0.89€
-31%

1.29€

1.49€
-25%

1.99€

Djath Drelaj
Rugove 

400g

2.79€
-22%

3.59€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

Kafe turke
Prince 
200g

2.69€
-15%

3.19€

Gullash viçi
Floren 
200g

0.99€
-37%

1.59€

Pasta
Barilla
500g 0.89€

-46%
1.49€

Sos Domatesh
Bella Rosa

500g

0.99€
-23%

1.29€

Salcë Basilico
Boni

 420g

1.49€
-25%

1.99€

Ujë natyral 
Lajthiza

500ml

0.25€
-13%

0.29€

Fafarona
Terra Foods 

720ml

1.49€
-16%

1.79€

 Misër
Heinz
 400g

1.29€
-31%

1.89€

Çaj Kamomil
Teekanne

 22g

1.19€
-25%

1.59€

Kafe 
Jacobs 

100g

4.19€
-34%

6.39€

Çaj Ceyloni
Emona

 700g

4.99€
-28%

6.99€

Ujë natyral 
Tepelene 

1.5L

0.29€
-25%

0.39€

Ujë Mineral 
Lajthiza

500ml 

0.25€
-28%

0.35€

Tranguj
Terra Foods 

720ml

1.29€
-18%

1.59€

Lëng 
 Rauch Bravo 

1.5L

0.99€
-20%

1.25€

Oferta vlen nga data 19 - 25 dhjetor

Oriz
 Scotti
 500g

1.39€
-30%

1.99€

Miell 
Tip 400 
Finnesa

5Kg

2.99€
-30%

4.29€

Vaj Ulliri
Divella

1L

12.99€
-25%

17.39€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Çaj i ftohtë
Jana 
1.5L

Schweppes
Tonic

1L

0.79€
-36%

1.25€

0.79€
-20%

0.99€

Lëng molle 
Happy Day 

Rauch
1.5L

1.19€
-33%

1.79€

Birrë
Tuborg
500ml

Birrë pa alkool
Bavaria
 330ml

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

Pije energjike
Red Rain

 1.5L

0.79€
-27%

1.09€

Birrë
Paulaner

  330ml

0.89€
-40%

1.49€

Birrë
Nikshiq
 330ml

0.65€
-17%

0.79€

0.95€
-20%

1.19€

0.69€
-42%

1.19€

RC Cola
 2L

0.79€
-33%

1.19€

Çokollatë me 
oriz 

Dorina
 220g

2.99€
-30%

4.29€

Prima Brandy
Badel

 500ml

4.99€
-28%

6.99€

Vodka
Finlandia 

700ml

11.49€
-23%

14.99€

Haribo
Pfirsish 

100g

0.89€
-25%

1.19€

Lëng ACE
Classic Fructal

1L

0.89€
-35%

1.39€

Çokollatë me 
lajthi

Schogetten 
100g

1.09€
-31%

1.59€

Peach Rings
Fini 
90g

0.85€
-28%

1.19€

Oferta vlen nga data 19 - 25 dhjetor

Verë e kuqe
Tga Za Jug

750ml

3.99€
-42%

6.99€

Verë
Theranda

750ml

3.99€
-42%

6.99€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

Farë kungulli
2U

150g

1.25€
-33%

1.89€

Maxi Flips
Chilli&Lime
Minex 150g

0.75€
-31%

1.09€

Wafer çumësht 
dhe lajthi

Manner 
125g

0.99€
-33%

1.49€

Biskota me 
çoko 

Leibniz 100g

Fara Luledielli
Mogyi
300g

Kikirik pa vaj 
Mogyi
130g

Kikirik i 
djegëst

 2U
 135g

0.89€
-31%

1.29€

Tërshërë
2U

500g

0.85€
-34%

1.29€

Oferta vlen nga data 19 - 25 dhjetor

Brushë për dhëmbë
Flex Medium

Aquafresh

0.79€
-20%

0.99€

0.99€
-33%

1.49€

0.79€
-33%

1.19€

0.89€
-25%

1.19€

Çips me 
kripë 
Lays

 125g

1.19€
-25%

1.59€

Nesquick
Nestle 

375g

2.89€
-25%

3.39€

Pastë për 
dhëmbë

Aquafresh 1.09€
-26%

1.49€

Peceta 
Higjienike

Butterfly
8 copë

0.99€
-33%

1.49€

Shampon flokësh 
për meshkuj

Schauma
400ml

2.29€
-33%

3.45€

Deodorant për 
meshkuj

Dove
400ml

3.49€
-25%

4.69€

 Detergjent për 
enëlarëse 

Somat

9.99€
-33%

14.99€

Krem për 
pastrim 

Arf
400ml

1.29€
-27%

1.79€

Salveta
Bora

33x33

0.79€
-33%

1.19€

Letër kuzhine
Rose
XXL

0.95€
-52%

1.99€
Letër toaleti

Paloma 
10 Rolls2.79€

-47%
5.29€

Detergjent 
për rroba

Ariel
1.5Kg

5.99€
-29%

8.49€

Çips Keqap
Vipa 

130g

0.89€
-25%

1.19€





Regjistrohu në 
aplikacionin

Kartela Plus

Skano barkodin
dhe përfito 

pafund!

2 3
Shkarko

aplikacionin

Kartela Plus

1

Oferta vetëm për anëtarët e
aplikacionit Kartela Plus

Qumësht 
Drena 3.5%

1L

0.95
1.25

-24%

Vaj luledielli
Zvijezda

1L

1.49
1.69

€

€

€

-11%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 19 - 25 dhjetor

Vezë fshati
10 copë

1.99
2.79

€

€

-28%

Djath 
Sharri

 Rucker
800g

6.65
8.59

€€

€

-22%

Supë zogu
Maggi

 50g

0.39
0.59

€

€

-33%

5.39
6.59

€

€

-18%

Nutella 
Ferrero

750g

1.39
1.99

€

€

-30%

Lëng 
Happy Day
 Rauch 1.5L

Lëng
Bravo Rauch 

1.5L

0.99
1.25

€

€

-20%

0.39
0.69

€

€

-43%

1.29
1.99

€

€

-35%

Pastrues  
për banjo

Frosch
 750ml

Thasë për 
mbeturina

Panda
10x60L



DO NOT USE THIS LOGO ON A WHITE BACKGROUND,
PLEASE USE THE OUTLINE VERSION

MERIDIAN

Kampanja u mundësua nga këto brende


